EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS - Nº. 01/2012
SOMENTE PARA O EMPREGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo, especialmente
nomeada pela Portaria FMSRC nº. 1540 A, de 22 de Dezembro 2011, torna público a
CLASSIFICAÇÃO (habilitação dos candidatos para a 2ª etapa) do Processo Seletivo n.º 01/2012,
cujas provas objetivas foram realizadas no dia 04 de março de 2012.

A segunda fase (2ª etapa) do Processo Seletivo 01/2012 constitui fase obrigatória somente para
o emprego de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS conforme instruções constante do Capítulo 7 do
Edital de Abertura e constituirá de CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA.

A listagem de CLASSIFICAÇÃO PARCIAL dos candidatos habilitados se encontra por emprego e
por ordem classificatória (ANEXO ÚNICO), estando disponível na internet nos endereços:
www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br, bem como afixada no local de
praxe, no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro/SP,
localizada na Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP.

Os candidatos habilitados para a 2ª etapa do Processo Seletivo se encontram na listagem de
Classificação (ANEXO ÚNICO).

O candidato que discordar da CLASSIFICAÇÃO obtida e divulgada poderá interpor recurso nos
dias 26 e 27 de março de 2012, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo
Seletivo n.º 01/2012, em especial o Capítulo 6.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente EDITAL.

RIO CLARO, SP, em 23 de março de 2012.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

RESULTADO DA 1ª ETAPA – PROVA ESCRITA
PROCESSO SELETIVO 01/2012

Emprego: 001- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ISABELA CERON DE OLIVEIRA 050306 22,00 10,00 10/02/1989 0 Não
 2º TAMAR VIEIRA DA SILVA  050073 21,00 11,00 31/05/1956 0 Não
 3º ALDUINO VIANA ZANETTI  050065 21,00 10,00 22/01/1971 0 Não
 4º FERNANDA SOARES DE SOUSA 035012 21,00 8,00 05/04/1989 0 Não
 5º EDILAINE APARECIDA JUOGISKI ARENA 050225 18,00 8,00 01/04/1968 0 Não
 6º EDUARDO FRANCO DE LIMA 050359 18,00 8,00 04/01/1981 0 Não
 7º GUIOMAR DO AMARAL RIBEIRO DE SOUZA 035019 18,00 7,00 17/03/1970 0 Não
 8º AMANDA DE OLIVEIRA GOMES 050117 18,00 7,00 04/01/1991 0 Não
 9º JONATHAN ADAM DOS SANTOS 050337 18,00 5,00 22/01/1988 0 Não
 10º SANDRA MARIA LITOLDO  030009 17,00 10,00 02/09/1960 0 Não
 11º ROSA APARECIDA DA SILVA 050350 17,00 8,00 07/09/1956 0 Não
 12º LUCIA DONIZETE DO NASCIMENTO 035021 17,00 8,00 08/09/1968 0 Não
 13º MARIA APARECIDA DA SILVA  050077 17,00 8,00 09/03/1970 0 Não
 14º DANIELE DIETRICH 050092 17,00 8,00 23/09/1987 0 Não
 15º FERNANDA GOMES DA SILVA 050250 17,00 4,00 01/04/1992 0 Não
 16º FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 050327 16,00 8,00 23/05/1979 0 Não
 17º WANESSA CAROLINE PINTO 050348 16,00 8,00 31/01/1993 0 Não
 18º LETÍCIA DE ANDRADE DA SILVA 050142 16,00 7,00 23/11/1977 0 Não
 19º RAFAEL DE LIMA ROSSETTI 050313 16,00 7,00 21/01/1993 0 Não
 20º MARCIARA CRISTINA FERREIRA 050374 16,00 4,00 31/08/1983 0 Não
 21º MARCOS CORRÊA BUENO 050126 15,00 7,00 13/03/1962 0 Não
 22º ALINE BARRETO GOMES 050204 15,00 7,00 31/05/1984 0 Não
 23º VALDIRENE CRISTINA BRAMBILLA MUNHOZ  035016 15,00 6,00 11/03/1977 0 Não
 24º BRUNA DA SILVA BELARMINO  050352 15,00 6,00 10/07/1991 0 Não
 25º SOLANGE APARECIDA AZORLI 050013 15,00 5,00 19/10/1961 0 Não
 26º JANAINA SALVINI DOS SANTOS 035003 15,00 5,00 10/11/1976 0 Não
 27º KATYUCHA DRESSADOR GONÇALVES 050135 14,00 8,00 26/08/1982 0 Não
 28º TATIELI CRISTINA RODRIGUES DE CAMARGO  035001 14,00 8,00 20/03/1988 0 Não
 29º ROSINETE GONÇALVES PEREIRA 050063 14,00 7,00 12/02/1978 0 Não
 30º KATIA SALOMÃO ROSOLEN 050232 14,00 6,00 12/05/1968 0 Não
 31º SUELLEN REJANE CAVALCANTE 030012 14,00 6,00 01/06/1984 0 Não
 32º EDNA RITA ROCHA CARVALHO 035002 14,00 5,00 19/10/1961 0 Não
 33º MARIA DE LOURDES APARECIDA CALIS FERREIRA 050140 14,00 5,00 07/08/1963 0 Não
 34º PAULO CESAR RIBEIRO DA SILVA 050315 14,00 5,00 18/11/1970 0 Não
 35º MARIA JOSE VIANA FERREIRA PINEL 050270 14,00 5,00 06/12/1983 0 Não
 36º MARCIA PRADO NUNES 030002 13,00 7,00 03/08/1981 0 Não
 37º SANDRA APARECIDA DE LIMA 050082 13,00 6,00 23/12/1957 0 Não
 38º ELIANA RIBEIRO LEONE NEVES PINTO 050093 13,00 6,00 02/11/1964 0 Não
 39º ADRIANA APARECIDA HERDEIRO 050198 13,00 6,00 09/06/1974 0 Não
 40º ELISABETE FELIPE LEÃO 050150 13,00 5,00 26/10/1973 0 Não
 41º ANDRESSA KRISTINE MAZETO GALDINO 050323 13,00 5,00 05/04/1985 0 Não
 42º CECILIA FERNANDA NARCISO 030003 13,00 5,00 08/07/1986 0 Não
 43º LETICIA APARECIDA STOCCO GONÇALVES 050040 13,00 4,00 04/09/1972 0 Não
 44º ERINES RODRIGUES DOS ANJOS 050231 13,00 3,00 06/07/1969 0 Não
 45º MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA  050081 13,00 3,00 08/10/1986 0 Não
 46º NEIDE DE SOUZA SANTOS 050394 12,00 7,00 23/09/1961 0 Não
 47º JOSICLEIDE FERREIRA SOBREIRA 050075 12,00 7,00 11/02/1969 0 Não
 48º THAIS FERNANDA PIERRE ANTONIO 035004 12,00 6,00 11/09/1990 0 Não
 49º LIGIA MARIA ANDREOLLI  030020 12,00 5,00 02/05/1957 0 Não
 50º ELIANE LUIZA DE ARRUDA HILDEBRANDO 035009 12,00 5,00 06/01/1981 0 Não
 51º ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA DE LIMA 030008 12,00 4,00 29/06/1971 0 Não
 52º DIEGO EDUARDO MORAES 050287 11,00 6,00 01/11/1986 0 Não
 53º MARTA MARIA PENTEADO 050199 11,00 5,00 24/08/1954 0 Não
 54º ANA PAULA SALEME MILÃO  030017 11,00 4,00 10/09/1985 0 Não
 55º JÉSSICA ALINE PEDRONETTI 050176 11,00 4,00 14/01/1988 0 Não
 56º GRASIELI THAIS CORRÊA  050139 11,00 4,00 09/02/1990 0 Não
 57º ISABEL DOS ANJOS NARCISO 030001 10,00 7,00 15/02/1953 0 Não
 58º CARLOS SOBREIRA GONÇALVES 050074 10,00 5,00 27/09/1979 0 Não
 59º PAULA DANIELI DA SILVA MASSINI  050147 10,00 4,00 20/01/1989 0 Não
 60º MARLUCE DE SENA MENDES 050242 10,00 3,00 13/01/1972 0 Não
 61º GUILHERME URIAS BONFANTE 050364 10,00 3,00 15/02/1985 0 Não
 62º LUANA MONGE SCHAULLER 050301 10,00 3,00 04/07/1993 0 Não

 63º MARIA NEUSA BRITO DE LIMA 050259 9,00 5,00 22/01/1969 0 Não
 64º BRUNA REGINA DOS SANTOS 050189 9,00 5,00 03/07/1990 0 Não
 65º IVANETE DA SILVA VIEIRA TOMAZ  050052 9,00 4,00 02/10/1976 0 Não
 66º MARIA ELISA MARCELINO DE ALMEIDA  030007 9,00 4,00 22/12/1988 0 Não
 67º ANDREIA CRISTINA ROMEU 035008 9,00 3,00 04/06/1978 0 Não
 68º SUZILENE APARECIDA DA SILVA 030011 9,00 3,00 01/11/1983 0 Não